



PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS LEIDIMAS GENĖTI SAUGOTINUS ŽELDINIUS

2024-07-29 Nr. LM-38
Plungė

Leidžiama pagal Plungės rajono savivaldybės administracijos Alsėdžių seniūnijos 2024-07-19 prašymą Nr. A20-2004, Telšių g.3-2, Alsėdžių mstl., Plungės r. sav., tel. 844848292.

(juridinio asmens pavadinimas (fizinio asmens vardas, pavardė), adresas, telefono numeris)

Žemės sklype: Draugystės ir Liepų gatvių pakelėse, Alsėdžių mstl., Plungės r. sav.

(sklypo, kuriame vykdomi saugotinių želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus genėjimo, darbai, adresas, žemės sklypo kadastro numeris)

Genėti 72 vnt.: (Draugystės g. - 60 vnt.; Liepų g. - 12 vnt.) saugotinių medžių (lajos priežiūros, lajos redukciniai genėjimai), vadovaujantis Plungės rajono savivaldybės administracijos Alsėdžių seniūnijos gyventojų prašymų dėl želdinių tvarkymo nagrinėjimo ir medžių apžiūros natūroje posėdžio 2024-07-19 protokolu Nr.LK-184.

Draudžiama kirsti, kitaip iš augimo vietos pašalinti ar intensyviai genėti saugotinus medžius viešuosiuose želdynuose ir viešuosius želdinius, kurie priskiriami saugotiniems medžiams, nuo kovo 15 dienos iki rugpjūčio 1 dienos, išskyrus atvejus, kai jie kelia pavojų gyventojams, jų turtui, statiniams, eismo ar skrydžių saugumui, taip pat kai tai būtina remontuojant, rekonstruojant ar tiesiant naują valstybinės ar vietinės reikšmės kelią, įgyvendinant ypatingos valstybinės svarbos projektus.

(terminai, ribojantys darbus)

Liepa (Draugystės g.)	Nuo 32 iki 43 centimetrų	60 vnt.
Liepa (Liepų g.) (saugotinių medžių ir krūmų rūšys)	Nuo 30 iki 40 centimetrų (medžio stiebo skersmuo 1 m aukštyje)	12 vnt. (medžių kiekis)

Želdinių atkuriamoji vertė - neskaičiuojama (vadovaujantis Plungės rajono savivaldybės administracijos Alsėdžių seniūnijos gyventojų prašymų dėl želdinių tvarkymo nagrinėjimo ir medžių apžiūros natūroje posėdžio 2024-07-19 protokolu Nr.LK-184).

Leidimas genėti saugotinus medžius įsigalioja 2024 m. rugpjūčio 19 dieną (vadovaujantis LR želdynų įstatymo 13 str. 4 d. nuostatomis).

Saugotinių želdinių šalinimo darbai gali būti pradėti ne anksčiau kaip po 10 darbo dienų nuo įsigaliojusio leidimo (vadovaujantis LR želdynų įstatymo 20 str. 3 d. nuostatomis).

Savivaldybės meras

(Leidimą išdavusio valstybės tarnautojo pareigų pavadinimas)



(parašas)

Audrius Klišonis

(vardas ir pavardė)